АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2016г. №142
с. Жирятино

Об утверждении программы обучения
работающего населения в области
гражданской обороны и защиты
от ЧС природного и техногенного
характера на территории Жирятинского района

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Утвердить «Программу обучения  работающего населения в области гражданской обороны и защиты от ЧС природного и техногенного характера на территории Жирятинского района» (Приложение).

2. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя  администрации Жирятинского района  И.В.Тищенко.

Глава администрации района                                                            Л.А.Антюхов

 Исп. Туркова О.Е.
тел. 3-06-15